
           

Cykloklub Komín- Časovka 2007 

Na start 12. ročníku klubové časovky Cykloklubu Komín se postavilo 91 cyklistů. Vzhledem k pěknému 
počasí, které k tomuto setkání již neodmyslitelně patří, to bylo proti očekávání trochu méně. 
Absolutní vítěz, mladý muž Václav Strnad ujel 15 - ti kilometrovou trasu z Bystrce do Chudčic znovu 
v rekordním čase 20:37 min., v průměrné rychlosti přes 45 km/hod! 
V kategorii st. mužů vítěz Mirek Podborský zaostal o pouhou necelou minutu. 
V ženách byl boj ještě vyrovnanější. Vítězka kat.mladších Martina Žáčková udělala na starší Hanu 
Rožkovou jen 10 sek. 
Vlastní závod proběhl bez problémů, hlavně bez pádů a zranění. 
Čekání na vyhlášení výsledků “U Pavlíčků” se změnilo na neformální setkání cyklistů všech 
výkonostních kategorií na konci sezony. 
Hodnotné věcné ceny pro vítěze a pro bohatou tombolu věnovali sponzoři: 
GO Servis -cest.kanc., HAKR, ČD, CTP tisk, Palatin graf.studio, SUDOP, Protherm, BMT, Steinhauser, 
Cyklosport LABUS, Cyklosport LASL 
Rozloučili jsme se při hymně Horokolo Jundrova, kterou zapěli jeho členové. 
Nashledanou na startu 13.ročníku. 

 


